
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

      ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.02.2025  № 76/473 

пгт Даровской  

 

О проведении голосования на местных референдумах Вонданского,  

Кобрского, Лузянского и Пиксурского сельских поселений Даровского 

района, назначенных на 30 марта 2025 года,  

в течение нескольких дней подряд 

 

В целях создания дополнительных возможностей реализации избиратель-

ных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 63
1
 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 29
1
 Закона Кировской области от 

29.07.2003 № 186-ЗО «О референдуме Кировской области и местном референ-

думе в Кировской области»  территориальная избирательная комиссия Даров-

ского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести голосование на местных референдумах Вонданского, Кобр-

ского, Лузянского и Пиксурского сельских поселений Даровского района, 

назначенных на 30 марта 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 29 и 30 

марта 2025 года. 

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ки-

ровской области для размещения на официальном сайте Избирательной комис-

сии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

Даровского района                                                                          Н.А. Громазина 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Даровского района                                                                   Л.Д. Смердова 


